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راه و مسکن4
اخبار

با دستور وزیر راه صورت می گیرد
 واگذاری پروژه های نهضت ملی مسکن فقط

 به سازندگان حرفه ای
وزیر راه و شهرسازی به مدیران کل راه و شهرسازی استان ها دستور داد تا 
پروژه های نهضت ملی مسکن صرفا به سازندگان حرفه ای دارای تأییدیه 
صلاحت واگذار شــود.به گزارش اقتصادسرآمد، رستم قاسمی وزیر راه و 
شهرسازی در بخشنامه ای به مدیران کل راه و شهرسازی استان ها، دادنامه 
دیوان عدالت اداری در خصوص شیوه نامه نحوه صدور پروانه اشتغال به 
کار موقت شرکت های مهندسان مشاور و پیمانکاران تشخیص صلاحیت 
شده توســط ســازمان برنامه و بودجه را ابلاغ کرد.بر اساس این بخشنامه 
از توانمندی های شــرکت های مهندسان مشــاور و پیمانکاران تشخیص 
صلاحیت شده توسط سازمان برنامه و بودجه کشور که دارای صلاحیت در 
رشته ابنیه و ساختمان هستند، در طرح نهضت ملی مسکن استفاده می شود.

موتورسواری بیش از دو سرنشین ممنوع شد
آیین نامــه جدید کمیســیون ایمنی راه ها بــا عنوان آییــن نامه مدیریت 
ایمنی و ســوانح رانندگی به وزارت راه و شهرسازی ابلاغ شد.به گزارش 
اقتصادســرآمد، محمد مخبر معاون اول رئیس جمهــور آئین نامه جدید 
کمیســیون ایمنی راه ها با عنوان »آئین نامه مدیریــت ایمنی حمل و نقل و 
سوانح رانندگی« که در ۵ بهمن امسال و در ۴۴ ماده به تصویب هیئت دولت 
رســیده را به وزرای راه، کشــور، اقتصاد، صمت، بهداشت، دادگستری، 
آموزش و پرورش و ارتباطات و همچنین رؤسای سازمان های صداوسیما، 
پزشکی قانونی، استاندارد، هلال احمر و بیمه مرکزی و فرماندهی ناجا ابلاغ 
کرد.در این آئین نامه علاوه بر ارائه تعاریف جدیدی از حریم شهرها، سوانح 
رانندگی و ناوگان عمومی و شبه عمومی، وظایف دستگاه های متعدد عضو 
کمیسیون ایمنی راه ها در خصوص کاهش تصادفاً رانندگی تعریف و ابلاغ 
شده است.برخی از وظایف جدید اعضای کمیسیون ایمنی راه ها به شرح زیر 
است:- وزارت راه مکلف به راه اندازی مراکز معاینه فنی خودروهای سنگین 
و وزارت کشور برای خودروهای سبک شده اند.سازمان استاندارد هر ۶ ماه 
یک بار اســتانداردهای اجباری خودروهای وارداتی و تولیدی را به روز 
رسانی کند.پلیس راهور و سازمان راهداری ساعت تردد رانندگان ناوگان 
برون شهری را با دقت بیشــتری کنترل کند- سازمان راهداری و پلیس راه 
طرح کنترل سلامت رانندگان ناوگان برون شهری را تشدید کند- وزارت 
خانه های راه و کشور نســبت به تأمین و نصب دوربین های کنترل سرعت 

جاده ای و ارائه دسترسی به پلیس راه اقدام کنند.  

افزایش 41 درصدی پروازهای عبوری 
هشتمین و نهمین هواپیماهای برجامی در فرودگاه مهرآباد تهران به زمین 
نشست. بررسی آمار پروازهای داخلی در آذر ماه سال جاری نشان می دهد 
این پروازها نسبت به مدت مشابه در سال گذشته افزایش صددرصدی داشته 
است.به گزارش اقتصادسرآمد، بر اساس گزارش منتشر شده توسط مرکز 
اطلاعات و آمار شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران، در آذر ماه ۱۴۰۰ 
در چهار فرودگاه مهرآباد، مشهد، کیش و شیراز بیشترین نشست و برخاست 
داخلی انجام شده است. عملکرد این فرودگاه ها نسبت به ماه مشابه در سال 
گذشته افزایش ۲۶ درصدی داشته است و بالاترین نشست و برخاست با 
افزایش ۹۵/۳۱ درصد متعلق به فرودگاه بین المللی مهرآباد تهران و پس از 
آن مشهد با ۰۵/۱۴و کیش با ۱۷/۸ و شیراز با ۴۸/۷ درصد است. در این زمینه 
کمترین نشست و برخاست هم متعلق به فرودگاهای ایرانشهر، رفسنجان، 
سنندج، زابل، گچساران با۰.۱۱ درصد بوده است. در آذر ماه امسال در اعزام 
و پذیرش مسافر و همچنین ارسال و پذیرش بار و پست براساس گزارش 
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

افزایش ۱۰۰ را شاهد بوده ایم.

باید با قانون شکنی ایرلاین ها برخورد شود
یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اســلامی، تاکید کرد: علی رغم لغو مصوبه تعیین کف قیمت ایرلاین ها همچنان شــاهد گران فروشی ایرلاین ها هستیم.به گزارش 
اقتصادسرآمد، شاوردیان نماینده مسیحیان ارمنی تهران و شمال ایران در مجلس اظهارداشــت با وجود لغو مصوبه تعیین کف قیمت ایرلاین ها اما تغییر ملموسی در قیمت بلیط 
پروازها رخ نداده و همچنان ۶۰۰ هزار تومان کف قیمت پروازهای داخلی است. با قاطعیتی که از وزیر راه و شهرسازی سراغ داریم انتظار می رود با این قانون شکنی آشکار برخورد 
کنند.«به گزارش ایسنا، کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در زمینه مقابله با گران فروشی ایرلاین ها تاکنون جلسات متعددی برگزار کرده است، اما آنطور که باید این جلسات 
نتیجه بخش نبوده و ایرلاین ها همچنان به گران فروشی خود ادامه می دهند.اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی وزارت راه و شهرسازی را مسئول نظارت بر ایرلاین 

ها و برخورد با شرکت های متخلف دانسته و بارها از عدم اعمال نظارت دقیق در این حوزه انتقاد کرده اند.

نگاه

بهبود معیشت و کسب و کار مرزنشینان
تبدیل مناطق مرزی به پایانه های صادراتی

باوجود آنکه بزرگ  ترین مزیت اســتان های 
مرزی تبدیل شدن به پایانه صادراتی است، اما 
از این ظرفیت مطلوب و ارزشمند در جهت 
تامین بازار فروش تولیدات اســتفاده شایسته صورت 
نگرفته اســت. با توجه به تصویــب برنامه ملی تقویت 
کسب وکار، معیشت مرزنشــینان و ایجاد اشتغال پایدار 
مناطق مرزی در هیات دولت انتظار می رود مناطق مرزی 
به عنوان پایگاه های صادراتی انواع کالا و خدمات بهتر از 
گذشته رونق یابد و توسعه کسب و کار و افزایش رفاه و 

معیشت مرزنشینان را به دنبال داشته باشد.
هیات دولت در جلســه اخیر خــود برنامه ملی تقویت 
کسب وکار، معیشت مرزنشینان و ایجاد اشتغال پایدار در 
مناطق مرزی را به تصویب رساند. این مصوبه به پیشنهاد 
ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و وزارت تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی در هیات دولت مطرح شده بود.
تا قبل از مصوبه، تســهیلات دولت در مناطق مرزنشین 
به دلیل برنامــه  ریزی  های نامناســب و یا نظارت های 
ناقص جامعه هدف را به طور کامل پوشش نمی داد و از 
طرفی مشکلات اقتصادی، معیشت مرزنشینان را دچار 
مشکل کرده بود اما تصویب آیین نامه مذکور، گشایش 
زیادی برای مناطق مرزی به ویژه مرزنشــینان به همراه 

خواهد داشت.
محمود کریمی بیرانوند ـ سرپرســت معاونت توسعه 
کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
در تشــریح جزییات مصوبه هیات وزیــران می گوید: 
شهرهای مرزنشین سالها است که از مزیت اصلی خود 
به عنوان پایگاههای صادراتی انواع کالا و خدمات دور 
افتاده اند؛ بر همین اســاس و به دلیل اهمیت موضوع و 
نقشی که استانها و شهرهای مرزنشین در توسعه کسب و 
کارهای کشور و توسعه و افزایش رفاه و معیشت دارند، 
طی دو جلسه ای که شورای عالی اشتغال برگزار شد، دو 

مصوبه نیز در این خصوص به تصویب رسید.
وی می افزاید: عمــده راهبردی کــه در مناطق مرزی 
برای پایداری مشــاغل به کار گرفته می شود، این است 
که تجــارت کالایی و تجــارت خدماتــی را به مزیت 
های  این شــهرها اضافه کنیم؛ همچنین تســهیلاتی را 
که در این شهرها و استانها به کســب و کارها ارایه می 
شود در راســتای مزیت اصلی آنها که بهبود صادرات 
اســت، تخصیص بدهیم.کریمی بیرانوند، سازماندهی 
زیرســاختها در حــوزه بازارچه های مرزی، تســهیل 
مجوزها و صادرات از مناطق مرزی، تقویت ظرفیتهای 
مناطق مرزنشــین در زمینه صادرات، گســترش پایانه 
های صادراتی و بازارســازی محصولات تولیدی را از 

رویکردهای موثر در اجرای این مصوبه عنوان کرد.
به گفته سرپرست معاونت اشتغال وزارت کار، بسیاری از 
کسب و کارها در مناطق غیر مرزی دارای تولیدات خوبی 
هســتند ولی به دلیل ارتباط اندک و ضعیف با استانهای 
همجوار نتوانسته اند از این ظرفیت به خوبی بهره برداری 
و محصولات خــود را عرضه کنند کــه در این زمینه به 
دنبال شبکه سازی بین اســتانهای مرزی و غیرمرزی در 
حوزه صادرات هستیم.یاســر فیضی ـ رئیس کمیسیون 
مرزنشــینان اتاق تعاون ـ در گفت وگو با ایسنا، بر لزوم 
بهره گیری از ظرفیتهای اقتصادی و اجتماعی مغفول مانده 
مرزنشینان تاکید کرده و می گوید: حمایت از مرزنشینان 
در شرایط اقتصادی حاضر ضمن تقویت معیشت مردم 
ســاکن در مناطق مرزی به تنظیم بازار کالاهای اساسی 

منجر می شود.
بهبود معیشت و کسب و کار مرزنشینان

وی معتقد اســت: کاهش فعالیت اقتصادی مرزنشینان، 
پیله وران و کوله بران در ســالهای اخیر ســفره آنها را 

کمرنگ کرده و بر بیکاری آنها افزوده است.
رئیس کمیسیون مرزنشینان اتاق تعاون به نقش تعاونی 
های مرزنشین در جلوگیری از مهاجرت از مناطق مرزی 
اشاره کرده و می افزاید: امیدواریم اقدامات موثر و همه 
جانبه دولت، زمینه توســعه مناطق مرزی و بهبود وضع 

معیشت مرزنشینان را فراهم کند.
فیضی، کاهش شکل گیری اقتصاد غیررسمی در مرزهای 
کشور را مستلزم بهبود شرایط معیشتی مردم این مناطق 
می داند و می گوید: حفظ امنیت مرزهای کشــور یکی 
از مســایل حیاتی کشــور به شــمار می رود از این رو 
سیاســتگذاری ها باید به سمت و ســوی رونق فعالیت 
مرزنشینان حرکت کند تا آسیبی متوجه مرزهای کشور 
نشود.تصویب برنامه ملی تقویت کسب وکار، معیشت 
مرزنشینان و ایجاد اشــتغال پایدار در مناطق مرزی به 
دلیل وجود نابرابری ها و توســعه نامتوازن بخش های 
جغرافیایی کشــور به ویژه در مناطق مــرزی به لحاظ 
ویژگی های جغرافیایی و سیاســی خــاص آنها و عدم 
دسترسی به فرصت ها و منافع حاصل از رشد و توسعه 
تصویب شد و هیات دولت با هدف بهبود وضع معیشتی 
و کسب کار مرزنشینان، پیشنهاد مشترک ستاد مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز و وزارت کار مبنی بر برنامه ملی تقویت 
کسب و کار، معیشت مرزنشینان و ایجاد اشتغال پایدار 
در مناطق مرزی را به تصویب رساند.به موجب آئین نامه 
مذکور، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مکلف است 
با همکاری ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با استفاده از 
ظرفیت ها و مدل های کسب و کار اجتماعی و از طریق 
نهادهای تســهیل گر در حوزه کســب و کار و اشتغال، 
برنامه تامین و تقویت معیشــت مرزنشــینان و ایجاد 
اشــتغال پایدار آنها را با اولویت اســتانهای آذربایجان 
غربی، کردستان، کرمانشاه، خوزستان، بوشهر، هرمزگان 
و سیستان و بلوچستان به اجرا درآورد.تمام دستگاه های 
اجرایی نیز موظفند ســاز و کار شروع کسب وکارها در 
مناطق مرزی مرتبط با موضوعات مندرج در برنامه ملی 
را صرفا از طریق ثبت و اســتعلام الکترونیکی و بدون 
حضور متقاضی صادر کننــد و وزارت امور اقتصادی و 
دارایی با همکاری وزارت کار نسبت به شناسایی و طبقه 
بندی مجوزهای کسب و کار در مناطق مرزی بر اساس 

حساسیت موضوع اقدام کند.ایسنا

گروه راه و ساختمان - در پی تجمع 
اخیر کامیونداران مقابل نهاد ریاســت 
جمهوری، عنوان شــد، این تجمعات 
توسط واردکنندگان کامیون برنامه ریزی و مدیریت 
می شود.  کامیونداران و ناوگان حمل و نقل جاده 
ای قشر زحمت کشی هستند که باید با نگاهی ویژه 
به مشکلات آن ها پرداخت. بسیاری از مشکلات 
کامیونداران ریشه در مســائل داخلی دارد و کافی 
اســت با کمی توجه و رفع موانع موجود از سوی 
مسئولین، بخش عمده ای از آنها رفع و مطالبات این 
قشر زحمت کش برآورده شود. برخی مشکلاتی 
که کامیونداران کشــور در هفته های گذشته با آن 
روبرو شــدند، درخصوص بحث واردات کامیون 
و عدم تعریف و تنظیم مناســبات بین واردکننده و 

خریدار است. 
به گزارش اقتصادســرآمد، مساله ای که اگر جدی 
گرفته نشــود، نه تنها کامیونداران با مشکل مواجه 
می شوند، بلکه تمام سیستم حمل و نقل جاده ای 
کشور با چالش های بزرگ روبرو خواهد شد. زیرا 
کامیونداران و به طور کلــی بخش ناوگان حمل و 
نقل جاده ای یکی از شــریان های مهم اقتصادی 
کشــور برای توزیع کالاهای اساسی محسوب می 
شــود. بیش از یک  سال اســت که بیش از ۷ هزار 
کامیون دســت دوم اروپایی به گمرکات کشــور 
رسیده است اما هنوز به طور کلی این کامیون ها از 
گمرکات ترخیص نشده است. از طرفی به تدریج 
به تعــداد کامیون های ترخیص نشــده اضافه می 
شود و از طرف دیگر کامیون های دپو شده با موانع 
متعددی برای ترخیص روبرو هستند. این کامیون 
ها توسط برخی شرکت های واردکننده و شرکت 
های خودروساز و حتی اشخاص حقیقی که دارای 
ناوگان فرســوده بوده اند، وارد شده است. مشکل 

اصلی کجاست؟
توجه به این که قیمت اسقاط  گران شده است، در 
توان واردکننده ها نیست که هزینه آن را تامین کنند. 
بنابراین واردکنندگان به نوعی خریداران را تحریک 
کرده اند که در مقابل نهاد ریاست جمهوری تجمع 
کنند تا موضوع اسقاط برداشته شود. در صورتی که 

اسقاط عین قانون است و به هیچ عنوان امکان حذف 
آن وجود ندارد. عبارت نوســازی مشخص است. 
قرار است ناوگان فرسوده خارج شود و کامیون نو 

جای آن را بگیرد.
 چرا رانندگان صبور کامیون ها دست

 به تجمع زدند
محمد زواره  کارشــناس صنعت حمل و نقل در 
اینباره بــه روزنامه اقتصادســرآمد، گفت: پس از 
آنکه، واردات کامیون ها انجام شد، مشکلاتی برای 
رانندگان به وجود آمد. این مشکلات نیز بیشتر به 
دلیل عدم تعریف و تنظیم مناسبات بین واردکننده 

و خریدار است. 
وی ادامه  داد: یکی از این موارد این است که بخشی 
از واردکننده ها ناوگان را با تعهد اسقاط به خریدار 
فروخته اند. یعنی واردکننده ها متعهد شــده اند که 
هزینه اسقاط را در زمان ثبت نام از رانندگان دریافت 
کرده اند و بخش قابل توجه از این اسقاط در تعهد 

واردکنندگان است.
او افزود: افزود: مســاله دیگر این است که سازمان 

راهداری ضمانتنامــه ای را از رانندگان مطالبه می 
کرد و در صورتی که واردکننــده به تعهد خود در 
مقابل خریدار عمل نکرد، بتواند از محل ضمانتنامه 
بخشی از حقوق خریدار را به نوعی وصول کند. در 
این بین واردکننده عین این ضمانتامه را از خریدار 
مطالبه می کند. عملا تاثیر ضمانتامه از بین رفته و 

دیگر اثری ندارد. 
انتظارات خارج از قاعده واردکنندگان از 

خریداران کامیون
زواره درخصوص مشکل دیگر کامیونداران  نیز، 
گفت: مساله دیگر عدم شفافیت در پرداخت ارزش 
افزوده است. علیرغم این که سازمان امور مالیاتی و 
مجلس صراحتا مصوب کرده اند که هیچ واردکننده 
ای حق مطالبه ارزش افزوده ندارد و هرگونه ارزش 
افزوده ای به واردات تعلق بگیرد قبل از ترخیص 
دریافت می شــود. متاســفانه باز هــم بعضی از 
واردکننده ها این مورد را  از خریدار مطالبه می کنند.

باید مشکل اسقاط مرتفع شود
کارشــناس صنعت حمل ونقل گفــت: چنانچه 

دولتمردان خواسته باشند موضوع اسقاط  برطرف  
شــود حتما باید اجرای قانون در آن لحاظ شود و 
رســالت و هدف از بحث نوســازی محقق شود. 
امکان دارد راه حلی باشــد که بتواند در عین حال 
که این موضوع را حذف نمی کند، به نوعی مشکل 

رانندگان را هم حل کند.
بســیاری از خریداران بر این عقیده هســتند که، 
بزرگترین مشکل را واردکنندگان ایجاد کرده اند و 
این تجمع ها را مدیریت و برنامه ریزی می کنند. آن 
هم به این دلیل که تعهدی که دارند با حذف اسقاط 
برطرف شود. بالاخره سازمان راهداری برنامه ای 
پیشــنهاد دهد به نحوی که هم قانون اجرایی شود 
و نیز کمکی به دارندگان نــاوگان تا بحث ناوگان 
اســقاطی به نوعی حل و فصل شــود. سپس این 
پیشــنهاد به تصویب هیئت دولت برسد و مرجع 

مربوطه مجوز لازم را صادر کند.
با وجود همه مشکلات، بســیاری از کامیون داران  
همچنان متعهدانه در این حــوزه فعالیت می کنند  
تا شاهد موانعی برای توزیع سوخت در شهرهای 
مختلف نباشــیم. بالا بودن ریســک کاری در این 
بخش از یک ســو، پایین بــودن هزینه های حمل 
از ســوی دیگر و پرداخت آن ها با نرخ های بسیار 
پایین و البته با تاخیر باعث شــده کــه تعدادی از 
این کامیون داران با مشــکلاتی رو به رو شــوند. 
در یکی دو ســال گذشــته کرایه هــای کالاهای 
تجاری براساس تن کیلومتر به رانندگان پرداخت 
 می شود اما تمامی هزینه های جابه جایی را پوشش

 نمی دهد.
در سال های گذشــته گلایه های کامیون داران در 
بخش توزیع کالا باعث شــد که بعد از گذشــت 
چندین ماه طرح تن کیلومتــر که که خود باعث به 
تعادل رســیدن نرخ ها در  جا به جایی و حمل کالا 
توسط کامیون ها می شود به مرحله اجرایی برسد و 
این بار هم در خواست بسیاری از کامیون داران در 
بخش حمل فرآورده های  نفتی افزایش دستمزد و 
کرایه حمل است که امیدواریم اجرایی شود. اما این 
رزوها مشکلات واردات کامیونهای دست دوم نیز 

به آن اضافه شده است.

چرا رانندگان کامیون  دست به تجمع زدند،» اقتصادسرآمد« گزارش می دهد

انتظارات بی قاعده واردکنندگان از خریداران کامیون

برگزیده

شرکت راه آهن جمهوری اسلامی 
ایران در چهل و ســومین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی ۵۳ طرح 
ریلی را با اعتبار ۲ هــزار و ۶۷۲ میلیارد تومان 
برای بهره بــرداری در برنامه خــود قرار داده 
است.به گزارش اقتصادســرآمد، افتتاح ۴۸۶ 
طرح با اعتباری افزون بر ۶۰۴۲ میلیارد تومان 
در حوزه حمل و نقل در دهه مبارک فجر سال 
۱۴۰۰ در برنامه وزارت راه و شهرسازی قرار 
دارد که از این میــان ۵۳ طرح مربوط به حوزه 
حمل و نقل ریلــی بوده و  شــرکت راه آهن 
جمهوری اســلامی ایران متولی آن  است.بر 
اساس اعلام وزارت راه و شهرسازی، راه آهن 
امســال نیز در حوزه های توســعه و نوسازی 
ناوگان، توسعه و آموزش و فناوری، به سازی 

و نوسازی علائم و ارتباطات الکتریکی و ایمن سازی و مقابله با مخاطرات طبیعی طرح هایی در دست افتتاح دارد.در 
این زمینه در حوزه توسعه و نوسازی ناوگان، پنج پروژه شامل خرید، نوسازی و بازسازی ۱۶۳ دستگاه واگن باری 
و مسافری و لکوموتیو با اعتبار ۵۰۵ میلیارد تومان اعلام شــده که از این میزان، ۱۵۰ دستگاه واگن باری نو با اعتبار 
۲۰۰ میلیارد تومان به استان های مرکزی، اصفهان و زنجان اختصاص یافته است.همچنین سه دستگاه لکوموتیو نو با 
اعتبار ۸۱ میلیارد تومان برای استان مرکزی خریداری شده است.در حوزه توسعه و نوسازی ناوگان، چهار دستگاه 
واگن مسافری خواب با اعتبار ۴۰ میلیارد تومان برای استان تهران تبدیل و بازسازی شده است.بازسازی یک دستگاه 
لکوموتیو و بازسازی و نوسازی پنج دســتگاه لکوموتیو با اعتبار ۴۰ میلیارد و ۱۴۴ میلیارد تومانی برای هر طرح به 
ترتیب، سهم استان البرز بوده است.در حوزه توسعه، آموزش و فناوری یک پروژه در استان البرز با اعتبار ۲۹۱ میلیارد 
تومان به بهره برداری می رسد.در حوزه ســاخت خطوط فرعی ۹ پروژه به طول ۱۱۷ کیلومتر در استان های کرمان، 
خوزستان، خراســان، قزوین و هرمزگان با اعتبار یک هزار و ۵۹۶ میلیارد تومان افتتاح می شود.به سازی خطوط راه 
آهن، دیگر حوزه ای است که شرکت راه آهن در دهه فجر امسال برای آن برنامه افتتاح دارد که در این زمینه ۲ پروژه به 
طول ۳۷ کیلومتر در استان های یزد و قم با اعتبار ۹۶ میلیارد تومان برای نوسازی ریلی کشور آن را بهره برداری خواهد 
کرد.در حوزه های به سازی و نوسازی علائم و ارتباطات الکتریکی، ۱۱ پروژه در استان های یزد، قم، اصفهان، قزوین، 
تهران، اراک، خراسان رضوی و خوزســتان با اعتبار ۱۵۲ میلیارد تومان، در حوزه ایمن سازی و مقابله با مخاطرات 
طبیعی ۱۴ پروژه در استان های لرستان، خوزستان و مازندران با اعتبار ۲۳ میلیارد تومان و در حوزه به سازی و نوسازی 
ایستگاه های راه آهن کشور ۱۱ پروژه در استان های لرستان، خراسان رضوی، گلستان، هرمزگان، سیستان و بلوچستان 
و زنجان با اعتبار ۹ میلیارد تومان از سوی شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در چهل و سومین سالگرد پیروزی 

انقلاب اسلامی افتتاح می شود.

وزارت راه و شهرسازی اعلام کرد

۵۳ پروژه ریلی به ارزش ۲ هزار و ۶۷۲ میلیارد تومان افتتاح می شود

آگهیتغییرات
 شرکت هورسان الکترونیک کیهان سبز سهامی خاص به شماره ثبت 
1672 و شناســه ملی 14008104537 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/08/15 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد : موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساســنامه اصلاح گردید: تاســیس و راه اندازی و بهره برداری از 
دفتر پیشخوان خدمات دولتی و بخش عمومی غیردولتی. در صورت 
لزوم با اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح - انجام کلیه امور پیمانکاری و 
عملیات عمرانی و راه سازی و ابنیه مربوط به ساخت راه نظیر راههای 
اصلی، فرعی، بزرگراه، آزادراه، ریلی، باند فرودگاه، سیستم انتقال 
هوایی پایه دار، تونل ها، پل ها، راههای زیرزمینی- امور پیمانکاری 
مربوط به صنعت و معدن، کشاورزی، آب، نیرو، تاسیسات و تجهیزات، 
ارتباطات و فناوری اطلاعات، نفت وگاز- پیمانکاری ساخت ساختمان 
ابنیه اعم از چوبی، آجری، ســنگی، بتنی و فلزی -پیمانکاری مربوط 
به امور بند ها، سدها و سازه های هیدرولیکی، عملیات ساختمانی 
)سیویل( ، امور پیمانکاری مربوط به خطوط انتقال ) نیرو، آب، نفت، 
گاز، فاضلاب، پتروشــیمی(- امور پیمانکاری مربوط به تاسیســات 
) برق، مکانیک، مخابرات( - امور پیمانکاری سیســتمهای نظارتی، 
ایمنی،امنیتی، مانیتورینگ و انتقال داده) حوزه صنعت IT(، تامین 
تکنسین و نیروی کار، پیمانکاری و اجرای سیستمهای حفاظت آسیبهای 
محیطی) صاعقه، آلاینده هوا( - طراحی و اجرای خط تولید صنعتی، 
اجرا و طراحی سیستم تصفیه و بازیافت زباله های شهری و صنعتی 
)پسماند، پساب(- پیمانکاری و اجرای پروژه های تولید نیرو، انتقال 
نیرو و توزیع نیرو-پیمانکاری و تجهیز سیستم انتقال )آسانسور، 
پله برقی (- نظارت، محاســبات ، بازرسی و اجرای سازه، ساختمان 
،کشــاورزی ، عمران- طراحی مشاوره نصب اجرا و تامین تجهیزات 
نیروگاههای خورشیدی )سازه های خانگی و نیروگاهی، اینورتر، پنل( 
و انرژی های تجدید پذیر- تامین و تخصیص کالاهای مجاز بازرگانی، 
واردات و صادرات – شرکت در کلیه مناقصات، مزایدات و خریدهای 
جزئــی و کلی، بخش قبوض و آبونمان. در صورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط. ثبت موضوعات مذکور به منزله اخذ 

پروانه فعالیت نمیباشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری نقده )1269635(

آگهیتغییرات
 شرکت آریا پیشتازان انرژی درخشان سهامی خاص به شماره ثبت 
1688 و شناسه ملی 14008801617 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عــادی بطور فوق العاده مــورخ 1400/10/22 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 -آقای میرحامد موسوی کوزه گران 
به کدملی 2900033411 و آقای میرهادی موسوی کوزه گران 
به کدملی 2909967328 و آقای امیر زرین ســرج به کدملی 
2900138035 بــه عنوان اعضــای اصلی هیات مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب شدند. 2- آقای میرعباس موسوی کوزه 
گران به کدملی 2909756793 بعنوان بازرس اصلی و آقای 
امیر حیدری نقــده به کدملی 2900028396 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری نقده )1269667(

آگهیتغییرات
شرکت آریا پیشتازان انرژی درخشان سهامی خاص به شماره ثبت 
1688 و شناســه ملی 14008801617 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1400/10/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 
- آقای میرحامد موســوی کوزه گران به کدملی 2900033411 
به ســمت عضو اصلــی و رئیس هیات مدیره ، آقــای امیر زرین 
ســرج به کدملی 2900138035 به ســمت عضو اصلی و نایب 
رئیس هیات مدیره ، آقای میرهادی موسوی کوزه گران به کدملی 
2909967328 به سمت عضو اصلی هیات مدیره و مدیرعامل ، 
برای مدت دو سال انتخاب شدند. 2–کلیه اسناد و مدارک و اوراق 
بهاءدار از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی و 
اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء آقای میرهادی موسوی کوزه 

گران مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری نقده )1269668(

آگهیمزایدهاموالغیرمنقول)اسنادذمه(
آگهی مزایده اموال غیر منقول  سند ذمه کلاسه اجرایی۱۴۰۰۰۰۶۸۰ 

به موجب پرونده اجرائی کلاســه فوق پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکدستگاه آپارتمان مسکونی به 
پلاک ثبتی شــماره22212فرعی از 142 اصلی واقع در طبقه اول به مســاحت 89.07 متر مربع بخش بهارستان 
به نشــانی شهر گلستان بعد از فلکه اول خیابان بوســتان 5پلاک24 ط 1 واحد2که در دفتر بازداشتی الکترونیک 
140005801206000815  مالک آقای جوادلطفی طی شــماره ملــی 6309493991 فرزند داود مالکیت پنج 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان دارای سند مالکیت اصلی با شماره چاپی 155915 سری الف سال 99 به 
مبلغ7.513.600.000 ریال به نفع خانم فاطمه ملایی در دفتر بازداشتی و پرونده ثبتی و سند مالکیت قید گردیده 
است واحد آپارتمان مورد کارشناسی دو خوابه اسکلت ساختمان بتونی با سقف تیرچه و بلوک نما سنگ کف سرامیک 
پنجره ها دو جداره UPVC کابینت MDF دیوارها سفید کاری سیستم گرمایش پکیج سیستم سرمایش اسپیلت 
انباری در پشت بام و دارای انشعابات آب و برق و گاز کنتور برق و گاز مجزا است قدمت بنا نوساز و در حال حاضر خالی 
از سکنه میباشد ملک فوق اپارتمانی است که در طبقه اول سمت جنوبی واقع شده کل ساختمان 6 طبقه شامل طبقه 
همکف پارکینگ و  5 طبقه مسکونی هر طبقه دو واحد جمعا 10 واحد مسکونی میباشد که با توجه به موارد فوق الذکر 
و با در نظر گرفتن جهات موثر در قیمت طبق نظریه کارشناسی به مبلغ 8.907.000.000 ریال ارزیابی و اعلام شده 
، و پلاک فوق از ساعت 09.00 الى 12.00 روز سه شنبه مورخ1400.12.03 در اداره ثبت اسناد و املاک بهارستان 
واحد اجرا واقع در شهرستان بهارستان خ دانش پ 17 ط 3 اداره ثبت اسناد و املاک بهارستان واحد اجرا از طریق 
مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 7.513.600.000 ریال به میزان 5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و 
اعیان شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدأ فروخته می شود. لازم به ذکر است شرکت در مزایده بابت ٪10 
سیستم بانک مرکزی جهت تایید وجوه واریزی 1. پرداخت از طریق pcpoS بصورت 48 ساعت اداری قبل از شروع 
مزایده 2. پرداخت از طریق سیستم بانکی 72 ساعت اداری قبل از شروع مزایده خواهد بود ضمنا پرداخت بدهی 
های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به 
برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدأ وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی 

گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی درهمان ساعت ومکان مقرر برگزارخواهدشد.
تاریخ انتشار آگهی: رو یکشنبه 1400.11.11 م الف/4119 

اداره ثبت بهارستان

رونوشتآگهیحصرروراثت
آقای سلیمان چم چم دارای شناسنامه شماره 5 بشرح دادخواست به کلاسه0001492 
ش 5/ح از این دادگاه درخواســت گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده  که 
شــادروان کیوان چم چم  بشناسنامه شــماره  264 مهاباد در تاریخ13/10/1400 
اقامتــگاه دائمی خــود بدرود زندگی گفتــه ورثه آن مرحوم منحصر اســت به  یک 

دختر،زوجه ،پدر،مادر
1-کیمیا چم چم فرزند کیوان  ش.ش2860529624 دختر متوفی

2_هما پاشائی فرزندمحمد.ش ش 1035 زوجه متوفی 
3_سلیمان چم چم فرزندمحمدلاو ش.ش2872166955  پدر متوفی 

4_ بسی محمود فخه فرزند خضر ش.ش382 مادرمتوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می 
نماید تا هرکســی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
لقمان ایوبی - رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد

آگهیابلاغاجرائیهسندرهنیکلاسه
پرونده140004007141002164/1

بدین وسیله به ساناز سعیدی نام پدر: حسین تاریخ تولد: 1364/06/31 شماره 
ملی: 0872915964 شــماره شناسنامه: 1879 به نشانی: بجنورد امام خمینی 
غربی سه راه بسیج بن بست شهید ابوالفضل بینا سمت چپ)متن سند ( خراسان 
شــمالی بجنورد امام خمینی غربی ســه راه بسیج بن بست شهید ابوالفضل بینا 
سمت چپ )اظهاری ( ابلاغ می شود که بانک صادرات به استناد سند رهنی شماره 
90188 و 87589 ، تاریخ سند: 1400/09/21 و 1399/10/30 جهت وصول 
مبلغ 12/033/113/902 ریال تا تاریخ 1400/10/04 به انضمام خسارت تاخیر 
متعلقه و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه 
صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 140004007141002164/1 تشکیل 
شده و طبق گزارش مورخ 1400/10/25 مامور پست محل اقامت شما شناسائی 
نگردیده و ابلاغ به شما میسر نگردیده است. لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 
18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
محلی آگهی می شــود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ 
محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی 

جریان خواهد یافت.
علی اوسط رستمی- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بجنورد

آگهیتغییرات
 شرکت هورسان الکترونیک کیهان سبز سهامی خاص به شماره ثبت 
1672 و شناســه ملی 14008104537 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/08/15 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد : موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساســنامه اصلاح گردید: تاســیس و راه اندازی و بهره برداری از 
دفتر پیشخوان خدمات دولتی و بخش عمومی غیردولتی. در صورت 
لزوم با اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح - انجام کلیه امور پیمانکاری و 
عملیات عمرانی و راه سازی و ابنیه مربوط به ساخت راه نظیر راههای 
اصلی، فرعی، بزرگراه، آزادراه، ریلی، باند فرودگاه، سیستم انتقال 
هوایی پایه دار، تونل ها، پل ها، راههای زیرزمینی- امور پیمانکاری 
مربوط به صنعت و معدن، کشاورزی، آب، نیرو، تاسیسات و تجهیزات، 
ارتباطات و فناوری اطلاعات، نفت وگاز- پیمانکاری ساخت ساختمان 
ابنیه اعم از چوبی، آجری، ســنگی، بتنی و فلزی -پیمانکاری مربوط 
به امور بند ها، سدها و سازه های هیدرولیکی، عملیات ساختمانی 
)سیویل( ، امور پیمانکاری مربوط به خطوط انتقال ) نیرو، آب، نفت، 
گاز، فاضلاب، پتروشــیمی(- امور پیمانکاری مربوط به تاسیســات 
) برق، مکانیک، مخابرات( - امور پیمانکاری سیســتمهای نظارتی، 
ایمنی،امنیتی، مانیتورینگ و انتقال داده) حوزه صنعت IT(، تامین 
تکنسین و نیروی کار، پیمانکاری و اجرای سیستمهای حفاظت آسیبهای 
محیطی) صاعقه، آلاینده هوا( - طراحی و اجرای خط تولید صنعتی، 
اجرا و طراحی سیستم تصفیه و بازیافت زباله های شهری و صنعتی 
)پسماند، پساب(- پیمانکاری و اجرای پروژه های تولید نیرو، انتقال 
نیرو و توزیع نیرو-پیمانکاری و تجهیز سیستم انتقال )آسانسور، 
پله برقی (- نظارت، محاســبات ، بازرسی و اجرای سازه، ساختمان 
،کشــاورزی ، عمران- طراحی مشاوره نصب اجرا و تامین تجهیزات 
نیروگاههای خورشیدی )سازه های خانگی و نیروگاهی، اینورتر، پنل( 
و انرژی های تجدید پذیر- تامین و تخصیص کالاهای مجاز بازرگانی، 
واردات و صادرات – شرکت در کلیه مناقصات، مزایدات و خریدهای 
جزئــی و کلی، بخش قبوض و آبونمان. در صورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط. ثبت موضوعات مذکور به منزله اخذ 

پروانه فعالیت نمیباشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری نقده )1269635(

آگهیتغییرات
 شرکت آریا پیشتازان انرژی درخشان سهامی خاص به شماره ثبت 
1688 و شناسه ملی 14008801617 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عــادی بطور فوق العاده مــورخ 1400/10/22 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 -آقای میرحامد موسوی کوزه گران 
به کدملی 2900033411 و آقای میرهادی موسوی کوزه گران 
به کدملی 2909967328 و آقای امیر زرین ســرج به کدملی 
2900138035 بــه عنوان اعضــای اصلی هیات مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب شدند. 2- آقای میرعباس موسوی کوزه 
گران به کدملی 2909756793 بعنوان بازرس اصلی و آقای 
امیر حیدری نقــده به کدملی 2900028396 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری نقده )1269667(

آگهیتغییرات
شرکت آریا پیشتازان انرژی درخشان سهامی خاص به شماره ثبت 
1688 و شناســه ملی 14008801617 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1400/10/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 
- آقای میرحامد موســوی کوزه گران به کدملی 2900033411 
به ســمت عضو اصلــی و رئیس هیات مدیره ، آقــای امیر زرین 
ســرج به کدملی 2900138035 به ســمت عضو اصلی و نایب 
رئیس هیات مدیره ، آقای میرهادی موسوی کوزه گران به کدملی 
2909967328 به سمت عضو اصلی هیات مدیره و مدیرعامل ، 
برای مدت دو سال انتخاب شدند. 2–کلیه اسناد و مدارک و اوراق 
بهاءدار از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی و 
اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء آقای میرهادی موسوی کوزه 

گران مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری نقده )1269668(

آگهیمزایدهاموالغیرمنقول)اسنادذمه(
آگهی مزایده اموال غیر منقول  سند ذمه کلاسه اجرایی۱۴۰۰۰۰۶۸۰ 

به موجب پرونده اجرائی کلاســه فوق پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکدستگاه آپارتمان مسکونی به 
پلاک ثبتی شــماره22212فرعی از 142 اصلی واقع در طبقه اول به مســاحت 89.07 متر مربع بخش بهارستان 
به نشــانی شهر گلستان بعد از فلکه اول خیابان بوســتان 5پلاک24 ط 1 واحد2که در دفتر بازداشتی الکترونیک 
140005801206000815  مالک آقای جوادلطفی طی شــماره ملــی 6309493991 فرزند داود مالکیت پنج 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان دارای سند مالکیت اصلی با شماره چاپی 155915 سری الف سال 99 به 
مبلغ7.513.600.000 ریال به نفع خانم فاطمه ملایی در دفتر بازداشتی و پرونده ثبتی و سند مالکیت قید گردیده 
است واحد آپارتمان مورد کارشناسی دو خوابه اسکلت ساختمان بتونی با سقف تیرچه و بلوک نما سنگ کف سرامیک 
پنجره ها دو جداره UPVC کابینت MDF دیوارها سفید کاری سیستم گرمایش پکیج سیستم سرمایش اسپیلت 
انباری در پشت بام و دارای انشعابات آب و برق و گاز کنتور برق و گاز مجزا است قدمت بنا نوساز و در حال حاضر خالی 
از سکنه میباشد ملک فوق اپارتمانی است که در طبقه اول سمت جنوبی واقع شده کل ساختمان 6 طبقه شامل طبقه 
همکف پارکینگ و  5 طبقه مسکونی هر طبقه دو واحد جمعا 10 واحد مسکونی میباشد که با توجه به موارد فوق الذکر 
و با در نظر گرفتن جهات موثر در قیمت طبق نظریه کارشناسی به مبلغ 8.907.000.000 ریال ارزیابی و اعلام شده 
، و پلاک فوق از ساعت 09.00 الى 12.00 روز سه شنبه مورخ1400.12.03 در اداره ثبت اسناد و املاک بهارستان 
واحد اجرا واقع در شهرستان بهارستان خ دانش پ 17 ط 3 اداره ثبت اسناد و املاک بهارستان واحد اجرا از طریق 
مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 7.513.600.000 ریال به میزان 5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و 
اعیان شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدأ فروخته می شود. لازم به ذکر است شرکت در مزایده بابت ٪10 
سیستم بانک مرکزی جهت تایید وجوه واریزی 1. پرداخت از طریق pcpoS بصورت 48 ساعت اداری قبل از شروع 
مزایده 2. پرداخت از طریق سیستم بانکی 72 ساعت اداری قبل از شروع مزایده خواهد بود ضمنا پرداخت بدهی 
های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به 
برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدأ وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی 

گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی درهمان ساعت ومکان مقرر برگزارخواهدشد.
تاریخ انتشار آگهی: رو یکشنبه 1400.11.11 م الف/4119 

اداره ثبت بهارستان

رونوشتآگهیحصرروراثت
آقای سلیمان چم چم دارای شناسنامه شماره 5 بشرح دادخواست به کلاسه0001492 
ش 5/ح از این دادگاه درخواســت گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده  که 
شــادروان کیوان چم چم  بشناسنامه شــماره  264 مهاباد در تاریخ13/10/1400 
اقامتــگاه دائمی خــود بدرود زندگی گفتــه ورثه آن مرحوم منحصر اســت به  یک 

دختر،زوجه ،پدر،مادر
1-کیمیا چم چم فرزند کیوان  ش.ش2860529624 دختر متوفی

2_هما پاشائی فرزندمحمد.ش ش 1035 زوجه متوفی 
3_سلیمان چم چم فرزندمحمدلاو ش.ش2872166955  پدر متوفی 

4_ بسی محمود فخه فرزند خضر ش.ش382 مادرمتوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می 
نماید تا هرکســی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
لقمان ایوبی - رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد

آگهیابلاغاجرائیهسندرهنیکلاسه
پرونده140004007141002164/1

بدین وسیله به ساناز سعیدی نام پدر: حسین تاریخ تولد: 1364/06/31 شماره 
ملی: 0872915964 شــماره شناسنامه: 1879 به نشانی: بجنورد امام خمینی 
غربی سه راه بسیج بن بست شهید ابوالفضل بینا سمت چپ)متن سند ( خراسان 
شــمالی بجنورد امام خمینی غربی ســه راه بسیج بن بست شهید ابوالفضل بینا 
سمت چپ )اظهاری ( ابلاغ می شود که بانک صادرات به استناد سند رهنی شماره 
90188 و 87589 ، تاریخ سند: 1400/09/21 و 1399/10/30 جهت وصول 
مبلغ 12/033/113/902 ریال تا تاریخ 1400/10/04 به انضمام خسارت تاخیر 
متعلقه و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه 
صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 140004007141002164/1 تشکیل 
شده و طبق گزارش مورخ 1400/10/25 مامور پست محل اقامت شما شناسائی 
نگردیده و ابلاغ به شما میسر نگردیده است. لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 
18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
محلی آگهی می شــود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ 
محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی 

جریان خواهد یافت.
علی اوسط رستمی- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بجنورد


